PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Парфеновское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2021 № 84
с. Парфеново
О заключении концессионного соглашения

в отношении объектов теплоснабжения и

водоснабжения, находящихся в муниципальной
собственности Парфеновского муниципального
образования

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005  № 115-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 6 статьи 29 Федерального закона от 06.12.2003 № 131-ФЗ «О концессионных соглашениях», протоколом №3 от 24.06.2021 заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения и водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Парфеновского муниципального образования, руководствуясь статьями 32, 43 Устава Парфеновского муниципального образования, администрация Парфеновского муниципального образования
постановляет:

1. Заключить концессионное соглашение с Обществом с ограниченной ответственностью «Акваресурс» (ОГРН 1193850013840, ИНН 3816031094) в отношении объектов теплоснабжения и водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Парфеновского муниципального образования.

2. В течении восьми рабочих дней направить Обществу с ограниченной ответственностью «Акваресурс» проект концессионного соглашения, включающий в себя условия этого соглашения, определенные решением о заключении концессионного соглашения, конкурсной документацией и представленным конкурсным предложением.
3. Опубликовать в официальном издании «Парфеновский вестник», разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также в подразделе Парфеновского муниципального образования в разделе «Поселения района» официального сайта администрации Черемховского районного муниципального образования www.cherraion.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Парфеновского муниципального образования А.Н. Башкирова.
Глава Парфеновского
муниципального образования

      А.Н.Башкиров